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Hva Lutherrosen symboliserer
I 2017 er det 500 år siden starten av reformasjonen og av den Lutherste kirke som Gjerpen 
kirke er en del av.
Lutherrosen er Martin Luthers personlige segl fra 1530. Den har blitt et utbredt symbol 
for den evangelisk-lutherske kirke. Korset I hjertet symboliserer troen på den korsfestede 
Jesus Kristus. Det røde hjertet viser til liv og kjærlighet, mens den hvite rosen represen-
terer glede og fred. Blåfargen reflekterer himmelens herligheter og gullringen på evighet 
og uendelig rikdom.

Lutherrosen i sommerblomster
I bakken opp mot Gjerpen kirke er det i 
sommer vært plantet en Lutherrose.

Lutherrosen er plantet i forbindelse med at 
det i år er 800 år siden Luther slo opp sine 
teser på kirkedøren i Wittenberg.

Lutherrosen

  Kunst 
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Når et gjelder årets stortingsvalg vil vi bare 
oppfordre kirkemedlemmene i Gjerpen og 
alle som leser menighetsbladet til å ”gjøre 
sin borgerplikt” og med det mener vi å gå 
for å avgi sin stemme. Det er kanskje litt 
rart at vi omtaler det som en «plikt», for 
det er det jo formelt sett ikke. Vi er jo ikke 
pålagt å stemme ved valg. Det er jo noe vi 
t noe vi like gjerne kunne erstattet med «å 
stemme». 

Bak uttrykket ligger tanken på at skal en 
kreve noe av samfunnet, må en yte noe 
først. Da er det å avgi sin stemme i valg en 
av disse tingene fellesskapet ber oss om å 
gjøre. I sin ungdom uttrykte arbeiderbeve-
gelsen dette på følgende måte: «Gjør din 
plikt, krev din rett». Det finnes ingen rett 
uten plikt, og plikten i samfunnskontrakten 
går derfor foran retten. Likevel er det 
ikke stemmeplikt i Norge, men vi oppfor-
dres sterkt til å stemme. På den måten 
kan vi påvirke og prege utviklingen i det 
samfunnet vi selv er en del av.

I Norge er egentlig valgdeltakelsen høy, 
sammenlignet med andre land. USA er jo 
gjerne et land vi av og til sammenligner 
oss med og der var valgdeltakelsen ved 

siste presidentvalg på ca.  58,9% av de som 
hadde stemmerett.  Ved forrige stortings-
valg stemte 77,7 av de som hadde stemme-
rett i Norge. Det var den gang en økning på 
1,3 prosentpoeng fra forrige stortingsvalg.
Menighetsbladet kan ikke annet enn å 
oppfordre deg både som kirkemedlem og 
leser til å avgi din stemme ved årets stor-
tingsvalg.  

Godt valg!
				    Terje Hærås

  Leder Av Terje Hærås, redaktør

«Å gjøre sin borgerplikt»

Menighetsbladet skal være forsiktig med å gi råd om hvilke parti kirkemed-
lemmer bør stemme på. I en åpen folkekirke må medlemmene selv finne ut 
hvilke parti som fortjener ens stemme. Og i dette folkekirkefellesskapet er 
nok alle partier representert. Det gjør jo fellesskapet både spennende og 
fargerikt. Meningsmotsetninger skaper dynamikk og gjør at vi utvikler oss.  
Tror nok det er flere av oss som trenger å bli utfordret på egne meninger og 
ståsted.  



GJERPEN KIRKE
Søndag 27. august kl 11.00 
– 12. søndag i treenighetstiden 
Samlingsgudstjeneste førsteklasses,  
utdeling av 6 års bok. Aronsen   
Kirkekaffe. Skyss: Ove Doksrød 46847633 

Søndag 03. september kl 11.00  
– 13. søndag i treenighetstiden. Aronsen

Søndag 10. september kl 11.00  
– Vingårdssøndag Thor Egil Abrahamsen.  
Dåp. Kirkekaffe.                   
Skyss: Håkon Vold 97737991

Søndag 17. september kl 11.00  
– 15. søndag i treenighetstiden. 
Konfirmasjonspresentasjon. Krogstad Rød. 
Skyss: Steinar Lund 99614567

Søndag 24. september kl 18.00  
– 16. søndag i treenighetstiden. 
Musikkgudstjeneste. Aronsen 

Søndag 01. oktober kl 11.00  
–  17. søndag i treenighetstiden.  
Aronsen. Dåp. Kirkekaffe  
Skyss: Sverre Olsen 94246241

Søndag 08. oktober kl 11.00  
– 18. søndag i treenighetstiden 
Fellesgudstjeneste i Siljan. 
Bergem-Tinnan. Dåp.

Søndag 15. oktober kl 11.00  
– 19. søndag i treenighetstiden 
Fellesgudstjeneste. Aronsen.                    
Offer til Misjon uten grenser. Kirkekaffe  
Skyss: Ove Doksrød 46847633

Søndag 22. oktober kl 11.00  
– 20. søndag i treenighetstiden. 
Familiegudstjeneste. Krogstad Rød.   
Dåp. 

Søndag 29. oktober kl 11.00  
– Bots og bededag Kirkeukegudstjeneste. 
Krogstad Rød og Aronsen.  
Skyss: Odd Eriksrød 90125433

Tirsdag 31. oktober kl 18.00  
– Reformasjonsjubileumsgudstjeneste. 
Aronsen. Offer til Skien Diakonale senter.

Søndag 05. november kl 11.00 
Allehelgensgudstjeneste med Vokal Ensemble 
Aronsen. Offer til Stefanusalliansen  
Skyss: Hans Grini 95175247

Søndag 12. november kl 11.00  
– De forfulgtes søndag med besøk av  
Olaf Alsaker fra Åpne dører. Aronsen.  
Offer til Åpne dører. Kirkekaffe  
Skyss: Bjørn Erik Høgseth 99244147

Søndag 19. november kl 11.00  
– Gullkonfirmantgudstjeneste. Krogstad Rød. 
Dåp. Skyss: Steinar Lund, 99614567

Søndag 26. november kl 18.00  
– Musikkgudstjeneste med Vokal Ensemble. 
Aronsen.

Søndag 03. desember kl 11.00  
– 1. søndag i advent Lys våken. Aronsen. 
Offer til Simentreffene.
 

VALEBØ KIRKE
Søndag 03. september kl 17.00  
– 13. Søndag i treenighetstiden.  
Aronsen. Dåp.  

Søndag 05. November kl 17.00  
Allehelgensgudstjeneste med vokal 
ensemble. Aronsen.  
Offer til norsk misjon i øst

Søndag 03. Desember kl 17.00 
– 1. Søndag i advent lysmesse. Aronsen 

        Program for Gjerpen menighet	
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        Program for Gjerpen menighet	

LUKSEFJELL KIRKE
Ingen gudstjenester i denne periode!

AAS NORMISJON
27. aug. Åpn.fest, Sam Tore Bamle	
10. sep. Møte. Liv Eriksrød, GRIPE  
(gr. fra Tabernaklet)
22. sep. Møtehelg, fredag.  
Knut Svein Dale, GladSang
24. sep. Møtehelg søndag.  
Knut Svein Dale, Pajo-koret
15. okt. Møte. Martha Irene Eriksrød,  
Leif Ekornrød
19. okt Felles bibeltime. Thor Egil Abrahamsen

GJERPEN MENIGHETSHUS 
Formiddagstreff	13. sept.	 kl.11
Formiddagstreff	 11. okt.	 kl.11
Formiddagstreff	 8. nov.	 kl.11
Formiddagstreff	 6. des.	 kl.11

VENSTØP BEDEHUS 
25. aug. kl.18  Samlingsfest,  

DATO	 TALER
27/08	 Geir Flatin
03/09	 Finn Gunnar Tønnesen
10/09	 Karin F. Olsen
17/09	 Liv Joran Høgseth
24/09	 Asgeir Høgli
01/10	 Guri Veel Svensen
08/10	 Elgjakt  

15/10	 Jøran Sanna
22/10	 Erik Nordgreen
29/10	 Jostein Janøy
05/11	 Thor Egil Abrahamsen
12/11	 Terje Hærås
19/11	 Magne Hultgren
26/11	 Øystein Aronsen
03/12	 Øyvind Drangsland

 Vealøs Høsten 2017

Talelista for Vealøskapellet:

Solveig og Arnt Flugstad.
14.sept. kl.19 Felles bibeltime på Venstøp, 
Gunnar Thelin
30.sept. kl.11 Formiddagstreff,  
Hedvik Hågan og Martha Irene Eriksrød.
19.okt. Felles bibeltime på Aas.  
Thor Egil Abrahamsen
21.okt. kl.11 Formiddagstreff, regionsleder 
Kristian Espeland og Andaktsmusikken.
22.okt. kl.17 Ettermiddagskaffe,  
Kristian Espeland og Bjørg&Bjørg.

SNELTVEDT NORMISJON 
25.aug. kl. 19.30 Samlingfest
03. sept. ”Søndag for alle” på Hauges
07. sept. kl. 19.30 Samtalemøte
14. sept. kl. 19.00 Bibeltime på  
Venstøp bedehus
28. sept. kl. 19.30 Samtalemøte
01. okt. ”Søndag for alle” på Hauges
04. okt. kl. 17.30 Familiesamling
19. okt. kl. 19.00 Bibeltime på  
Ås bedehus



         24.-31. oktober

Kirkeuka 2017
I år skal Kirkeuka i Gjerpen arrangeres fra 24. oktober til 31. oktober. 
Kirkeuka sammenfaller med feiringen av Reformasjonsjubileet. Den 
31. oktober er det 500 år siden Martin Luther spikret de 95 tesene på 
kirkedøra i Wittenberg. Det ble starten på en reformasjon av kirken, 
som resulterte i dannelsen av den Lutherske kirke.

Vår norske folkekirke har sine røtter i 
Martin Luthers virke. Reformasjonen kom 
til Norge i 1537 og ble innført ved kongelig 
resolusjon. Gjerpen kirke ble bygd i 1153, 
så vår kirke var altså katolsk i 384 år før 
den ble del av den Lutherske reformasjonen.

Kirkeuka vil markere og feire dette jubileet. 
Vi tror dette vil bli en flott uke, her er 
programmet for uken:
Tirsdag 24.10 Kl. 19.00 Musikalen Martin 
L. settes opp i Gjerpen kirke. Her får vi et 
innblikk i Martin Luther på 70 minutter, 
hans liv og virke. Med bl.a. skuespiller 
Øystein Wiik, kjent fra Les Miserable. 
(Billettsalg)

Onsdag 25.10 kl. 17.00-21.00 Den varme 
kafeen holder åpent i Gjerpen menig-
hetshus. Kl. 19.00 foredrag og samtale 
om Luther som folkekjær kommunikator 
og hvordan vi som kirke kommuniserer i 
dag, ved Helge Simonnes, forfatter og tidl. 
sjefsredaktør i avisen Vårt Land.

Torsdag 26.10 kl. 19.00 Kirkekino – filmen 
Luther settes opp i Gjerpen kirke.

Fredag 27.10 kl. 19.00 Et møte med 
Francois El Safadi i Gjerpen kirke, som 
vil snakke om Foreldrenes kraft/Ungdom-
mens viktighet, med musikalske innslag. 

Lørdag 28.10 kl. 11.00 – 14.00 Vårt tradi-
sjonsrike Høstmarked ved Gjerpen menig-
hetshus, med aktiviteter og underholdning 
for barna. Sneltvedt Gospelkids kommer. 

Søndag 29.10 kl. 11.00 Festgudstjeneste i 
Gjerpen kirke

Søndag 29.10 kl. 18.00 Luther og Bach. 
Konsert med Kari Lise Høgseth, operasanger 
ved den Norske opera, fiolinist Henriette 
Amadea Lindestad Børven og kantor Karo-
lina Wisniewska.  Publikum vil bli invitert 
til å bli med og synge på noen kjente salmer, 
og de som har lyst til å synge flerstemt vil få 
anledning til det. Kveldens konferansier er 
Liv Jorånn Høgseth. (Billettsalg)

Tirsdag 31.10 kl. 18.00 Reformasjons-
gudstjeneste på 500 års dagen for reforma-
sjonen, i Gjerpen kirke. Fellesgudstjeneste 
for Skien prosti.

Francois 
Elsafadi.
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Bygdepark i Gjerpen
Bygdeparken strekker seg fra Børsesjø i øst til Lagmannshøgda borettslag i 
syd, Hestehauen og ungdomsskolen i vest og Gjerpen idrettspark i nord. 

Skien kommune er sentral i å bygge ut 
parken, sammen med de mange virksom-
hetene i området. Bygdeparken er en park 
som vil utvikle seg i årene som kommer - 
med turveger, benker, utsikt, variert natur, 
møteplasser og spennende kulturminner.
  
Turvei på Hestehaugen ble gjennom-
ført 2016. Oppe på den flotte høgda bak 
Gjerpen kapell har Skien kommune laget 
en trivelig turveg. Fra kapellet i nord til en 
utsiktsplass i syd. Turvegen er laget slik at 
de fleste kan bruke den. Den er bred, fast og 
jevn med kun små stigninger.Du kan starte 
inn fra Håvundveien rett syd for kapellet. 
Så deler turvegen seg mot nord og syd. 
Tre benker er satt ut for en hvil og for å se 
utsikten. Smale stier går ned skråningen i 
nordvest. 

Gjerpen menighetshus har fått penger 
av Bygdeparken for å gjøre det fint rundt 
huset. Nå er plassen ferdig med benker 
og fine planter. Går du på tur, er du 
velkommen til å benytte plassen.



Det diakonale arbeidet i Skien prosti 
og særlig i Gjerpen menighet

Ønsker du å få hele kartleggingsrapporten 
tilsendt på mail, kan du kontakte meg på 
siriseltveit.danielsen@skien.kommune.no. 

Målet med kartleggingsrapporten er blant 
annet å få en oversikt over hva som allerede 
foregår av diakonalt arbeid i de ulike 
menighetene, og på bakgrunn av dette vur-
dere hva min stilling skal brukes til videre. 

Jeg skal ikke drive diakonalt arbeid i hver 
enkel menighet. Men tanken bak min stil-

ling er at alt jeg gjør skal være et tilbud for 
alle menighetene.

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Ser en 
stort på det, vil alt en menighet driver og alt 
den gjør, være diakonalt. Diakoni er evan-
geliet i handling og diakoni skal gjennom-
syre hele menighetens arbeid. Men diakoni-
en skal likevel bæres fram og settes ekstra 
fokus på i noe av menighetens arbeid. Og 
det er dette arbeidet som blir presentert i 
kartleggingsrapporten jeg har utarbeidet.

Etter nærmere ni måneder med kartlegging av det diakonale arbeidet som foregår i de 
åtte menighetene i Skien, har jeg nå utarbeidet en kartleggingsrapport. Og deler av 
denne rapporten ønsker jeg å dele med menighetsbladene rundt om i menighetene!
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Gubbetreff  
på Sneltvedt

Det er noen år siden melkeram-
pene sto langs veiene i Gjerpen. 
De fungerte ikke bare som 
oppstillingsplass for melke
spannene, det var også et møte-
punkt for folk som slo av en prat 
med naboen.
På et ”allmøte” på Sneltvedt bedehus for 
noen år siden kom det fram et ønske om et 
treffpunkt for voksne mannfolk. De mente 
det var bedre å treffes i nærmiljøet framfor 
å sitte på kafeen på Lietorvet. Dermed 
oppsto ”gubbetreffene” på bedehuset. 
Andre mandag i måneden er det tid for et 
par timers prat over en kaffekopp og noe å 
bite i. Praten går livlig, som oftest uten noe 

program, men av og til med et innlegg av 
lokal karakter som får minnene fram.
Her kan alle som har tilknytning til Snel
tvedt skolekrets komme, eneste krav er 
at du har runda 60 år og er mann, men en 
av initiativtakerne, Per Simon Mustvedt, 
understreker at det er adgang også for 
aspiranter!

Steinar L.

Diakoni er noe alle kan utøve! Det har 
ingenting å si om en er ung eller gammel, 
om en går mye i kirken eller lite i kir-
ken. Vi kan alle sammen gjøre diakonale 
handlinger. Diakoni er en tjeneste for både 
medmennesket, skaperverket og for Gud, 
og gjensidighet og respekt for hverandres 
verdighet er grunnleggende for diakonien.

Skien har mange ulike menigheter, både 
når det gjelder antall medlemmer, lokalise-
ring og økonomi. Noen av menighetene er 
små menigheter med få menneskelige, fri-
villige ressurser. Mens andre av menighete-
ne har et bredt diakonalt arbeid med både 
mange ansatte og mange frivillige. Det som 
likevel er likt for alle disse menighetene, er 
at de alle driver diakonalt arbeid!

I Gjerpen menighet drives blant annet dette 
diakonale arbeidet under overskriftene 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
kamp for rettferdighet og vern om skaper-
verket.   

Allehelgenmarkering, Besøkstjeneste, 
Bibeltimer i samarbeid med bedehusene, 
Blomsterutdeling – Busstur,Den varme  
kaféen,Fasteaksjonen med Kirkens Nød-
hjelp, Forbønnstjeneste, Forholdet til 
romfolk og flyktninger i området, For-
middagstreff, Gullkonfirmant-markering, 
Hyggetreff, Høstmarkedet, Inspirasjons-
kveld om diakoni, Kirkekaffe, Kirkeskyss, 
Kirkeuka, Kirkeverter, Klima og miljø-
spørsmål, Kveldsmat på skjærtorsdag, 
Medarbeiderfest, Misjonsprosjekt, Rekrut-
tering av frivillige til kristelige fellestiltak 
i Skien, Samling for stab, klokkere og kir-
keverter, Sjelesorg og samtaler, Sykehjems-
andakt, Søppelsortering, Tilrettelegging for 
funksjonshemmede, Torsdagsklubben.



 

La Afrika Leve Gudstjeneste i Gjerpen Kirke

Søndag 18 juni fikk La Afrika Leve delta på gudstjenesten i Gjerpen
kirke. Dagens gjest og taler var pastor Kubisa Sosthern
Muzenende, menneskerettsforkjemper og initiativtager bak
hjelpeorganisasjonen Laissez l’Afrique Vivre i DR Kongo.

Organisasjonen driver et utstrakt huma-
nitært arbeid blant tidligere barnesoldater 
og mishandlede kvinner i Den Demokra-
tiske Republikken Kongo. Målet med det 
tre dager lange besøket i Skien var å dele 
noen av visjonene og fremtidsplanene med 
samarbeidsorganisasjonen La Afrika Leve. 
Karl Fredrik Kittilsen delte innledningsvis 
noen tanker om Fredsmarsjen september 
1999, som ble starten på det 18 år lange 

samarbeidet mellom la Afrika Leve i Skien 
og LAV i Bukavu, DR Kongo. I dag har 
Laissez l`Afrique Vivre 6 sentere der de 
hjelper foreldreløse barn, unge voldtatte 
kvinner med barn, og ungdommer som 
har vært barnesoldater. Pastor Kubisa sto 
for dagens tale med sogneprest Øystein 
Aronsen som tolk. “La de små barn komme 
til meg og hindre dem ikke, for himmelrike 
hører disse til!” Med utgangspunkt i den 
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Alterduker i 
Gjerpen Kirke

Gjerpen kirke har 6 alterduker, flotte 
broderte duker av høy kvalitet. Menig-
hetsrådet har vedtatt at en ca. hvert halvår 
skal det byttes på dukene slik at en kan 
få se disse fine alterdukene. Her ser dere 
bilde av alterduken som ble sydd av 
Astrid Åsland i 1979. 

Duken, sydd i hardangersøm, ble lagt på 
i mars, før konfirmasjonene. I løpet av 
høsten vil en legge på en alterduk som er 
sydd av Catrine Mustvedt.

Håkon Vold

kjente bibelhistorien delte Kubisa noen 
av sine visjoner og drømmer om å hjelpe 
krigsrammede barn og unge kvinner i 
Kongo.

Det ble et sterkt og nært møte med mannen 
som har viet 18 år av sitt liv på å hjelpe 
de mest sårbare barna I DR Kongo. Etter 
gudstjenesten inviterte Tonje og Øystein 
til kirkekaffe I presteboligen. Der ble det 
mulig å stille spørsmål om arbeidet som 
gjøres på LAV senteret.

Vi vil gjerne få takke Gjerpen menighet for 
den flotte dagen!

Vera Eriksrød, leder i La Afrika Leve

Kubisa med sogneprest Øystein Aronsen under et besøk 
i Gjerpen kirke. Styremedlemmer i La Afrika Leve; 
Tonje Aronsen og Vera Eriksrød. Seniorrådgiver Karl 
Fredrik Kittilsen til høyre.



Det syvende bud:

Du skal ikke stjele! 
Et perspektiv med budene er hvordan de 
skal veilede oss til å leve som kristne. Også 
for ikkekristne er de en nyttig veiledning for 
hvordan man kan leve for at flest mulig skal 
få det best mulig.

I vår felles kamp for det gode og mot det 
onde vil budene være nyttige for hele 
samfunnet. Ikke minst er dette lett å forstå 
når en ser på det syvende budet: Du skal 
ikke stjele.  

Det fins selvfølgelig en rølpete variant av 
dette budet også. Guttegjengen lo godt av 
budet: Du skal ikke stjele mer enn du kan 
bære med deg. Det er med denne varianten 
som med veldig mye humor som er rundt 
oss om dagen, den tar ikke alltid inn over 
seg at det gjør ganske vondt å være rammet 
av det man spøker om. Ikke alltid er humor 
den beste medisin.

Å bli frastjålet gjør vondt. Noen har 
beskrevet det som en følelse av at noen har 
tråkket på dem, trengt seg inn i livet deres 
uten lov. Guds bud sier: Du skal ikke stjele. 
Vi trenger at ikke noen stjeler fra oss. 

Nå likte jeg godt Robin Hood, som stjal 
fra de rike og ga til de fattige. Det er 
likevel ikke den bibelske løsningen. Der 
skal vi elske vår neste som oss selv og 
medmenneskelighet, offervilje og giver-
glede skal forebygge og lindre slik at det 
ikke skal være nødvendig å stjele.

Vi må innom Martin Luther her også:  
Han sier: «Nest etter din egen person og din 

         De 10 bud Av Morten Fleischer

ektefelle er jordiske eiendeler det som står 
en nærmest. Gud vil beskytte også disse, 
og han befaler derfor at ingen må røre eller 
minske det som nesten har. Å stjele betyr 
nemlig ikke noe annet enn å tilvende seg 
nestens eiendom uten rett.»

På Luthers tid var det også naturlig å si: 
«Det samme er tilfelle med håndverkere, 
arbeidsfolk og daglønnere som bare tar 
hensyn til sin egen fordel og ikke kan finne 
på nok veier til å snyte folk, og som er 
slurvete og gjør dårlig arbeid». Jeg tror vi 
må legge til at det gjelder nok i alle yrker 
og ikke minst – det gjelder også i dag. Slik 
sett er også skattesnyteri hvor den enkelte 
stjeler fra fellesskapet, svart arbeid og andre 
moderne handlinger også innenfor dette 
budets område.

Det siste jeg leste om var jakten på tids-
tyver. Disse handlinger og aktiviteter, 
hendelser og fenomener, som tar tiden vår. 
Den vi skulle brukt på noe annet. Vi vil ikke 
ha dem, tidstyvene. Vi vil ikke ha tyver i det 
hele tatt. 

Vi trenger  trygghet.  
Vi trenger nestekjærlighet, omsorg  
og medmenneskelighet.  
Vi vil ikke ha tyver!

Du skal ikke stjele.
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  Nytt fra menigheten

Når dette leses, er vi alt i september, og 
høsten er rett rundt hjørnet! Det er fint med 
skiftende årstider. Mange setter pris på 
høstdagene og de mørke kveldene med lys 
og varme inne. 

Også i sommer har vi hatt fine fellesguds-
tjenester både i Luksefjell, Valebø, Gjerpen 
og Siljan. 

I menigheten skal vi nå i gang med nytt 
semester. Det er mye som skal på plass.

Det er 90 konfirmanter i Gjerpen dette året. 
Det er fantastisk!

Vi vil så gjerne gi dem et godt og menings-
fullt år, og vi kan kjenne på utfordringen 
og forventningene. Aldri har vel ønsket om 
barne-og ungdomsarbeider vært større!  

Bispedømmerådet er informert om 
behovet, og de samarbeider tett med oss. 
Ungdomsrådgiveren har tatt oss med i et 
3-årig prosjekt, og det er søkt prosjekt-
midler der Gjerpen er med. Men uansett er 
det stor egenandel, og vi må selv bidra med 
ganske mye pr.mnd. 

Både stab og menighetsråd er positive til 
prosjektet. Vi vil utfordre alle som er  
interessert i menigheten om å støtte økono-
misk gjennom givertjeneste.

Vår gode trosopplærer, Håvar Norendal, 
har søkt permisjon ett år for å jobbe i et 
vikariat på Gjerpen ungdomsskole. I den 
forbindelse jobbes det intenst med å ansette 
vikar for han dette året. Ansettelsen skjer 
forhåpentligvis 30. august.

 

Det blir nye ledere på formiddagstreffene. 
Håkon Vold, Randi og Kjell Skjærum 
takker for seg etter mange år og stor 
innsats. Heldigvis har Aase Jones og Svan-
haug Staurheim sagt ja til å steppe inn, og 
hele kjøkkengjengen fortsetter. Derfor blir 
det formiddagstreff til høsten også. Det er 
vi glade for. Datoene er 13. sept, 11.okt, 8. 
nov og 6. des.

Jeg håper mange har lagt merke til  
«Lutherrosa» i kirkebakken og gledet seg 
over den. Den var opptakten til reforma
sjonsjubileet vårt dette året. Hoved-
feiringen skjer i kirkeuka 24.- 31.okt.   
Jubileumsdagen, 31.okt., er det stor 
fellesgudstjeneste i Gjerpen kirke, og ellers 
er det et flott program hele uka. Vi kommer 
sterkt tilbake til dette i oktobernummeret 
av menighetsbladet. Som dere ser, har vi 
utvidet med ett ekstra nummer i året, slik 
at det nå blir tre nummer om våren og tre 
nummer om høsten. Vi vil gjerne få infor-
mert bedre om alt som skjer utover høsten.

Følg med, sett av viktige datoer og vær 
med oss i fellesskapet! Jeg har lyst til å slå 
et slag for de ukentlige gudstjenestene. De 
er veldig viktige for menighetslivet, og de 
gir mye.

Minner om visjonen vår:  
Gjerpen- vår menighet!  
På trygg grunn, med åpne dører  
og mye varme.     
Her trenger vi hverandre!

Av Bjørg Olsen

Høsten er i anmars...



        Bibelquiz
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Av Kjell Skjærum

1.	 Kan du nevne de 4 evangeliene i NT  
i riktig rekkefølge?

2. 	 Hvem skrev Apostlenes gjerninger?
3. 	 Hva ligger det i uttrykket ”mammon”?
4. 	 Hva betyr ”Hosianna”?
5. 	 Hvilke to slags rovdyr hadde David drept  

i sin ungdom?
6. 	 Hva slags frukt(er) hadde speiderne med  

seg da de hadde speidet inn i det lovede land?
7. 	 Hvem fornektet Jesus tre ganger?
8. 	 Hvem var Bartolomeus?
9. 	 Hva var hvitt som korianderfrø og smakte  

som honningkake?
10. Hvor mange ble døpt 1. Pinsedag?

Svar
1. 	Matteus, Markus, Lukas, Johannes
2. 	Lukas
3. 	Penger, rikdom, gods
4. 	Gi frelse
5. 	Løve og bjørn
6. 	Druer, fikener og granatepler
7. 	Peter
8. 	En av Jesu 12 disipler
9. 	Mannaen i ørkenen
10. 3000

Kirkens SOS er landets største døgnåpne 
krisetjeneste. Alle som kontakter Kirkens 
SOS blir møtt av en frivillig medarbeider. 
Hvert døgn besvarer vi nærmere 500 
henvendelser, men likevel er det en av tre 
som ikke får svar. For å kunne besvare alle 
henvendelsene vi får har vi stadig behov for 
nye frivillige.

Medarbeidere på Kirkens SOS er 
medmennesker som ønsker å bety noe for 
andre. Det kan være studenter, butikkmed-
arbeidere, prester, hjemmeværende, elektri-
kere, lærere, bønder eller pensjonister. Det 
du trenger å lære for å besvare henvendelser 
fra menneskene som kontakter oss lærer 
du på innføringskurset og gjennom jevnlig 
oppfølging når du står i tjeneste. 

Onsdag 20.september starter vi kurs for 
nye frivillige medarbeidere. Kurset gir deg et 
innblikk i ulike temaer vi møter i samtaler, 
du får øve deg på samtalemetodikken vår 
og på den måten istandsetter kurset deg til å 

være medarbeider på krisetjenesten – enten 
på telefon eller chat. Kurset er denne høsten 
i Skien, og etter endt kurs kan du ta vakter i 
Skien eller ved vårt vaktrom i Bø. 
Som frivillig er du med på å se, støtte og 
styrke medmennesker som sliter. Noen 
ganger redder du liv. Dette 
er et engasjement som gir 
mening og du får mulig-
heten til å utvikle deg som 
menneske. 

Høres dette 
interessant ut? 
Les mer om oss og se 
kursprogrammet på www.
kirkens-sos.no/telemark 
eller kontakt oss. Opptak 
til kurset skjer fortløpende. 

Hilsen oss i Kirkens SOS 
Telemark.  Kontaktinfo: 
telemark@kirkens-sos.no  
900 59 297 

En av tre får ikke svar – vi trenger flere frivillige!
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Din lokale leverandør av gravsteiner på Gråtenmoen. 
Telemarksv. 30, 3735 Skien. Åpent mand. til fred. kl. 10 - 16. 

E-post: telemark@strandbergstein.no 
Tlf. 35 53 91 19 



Da jeg gikk i EKKO, et ungdomskor i 
Arendal, var vi en periode en liten gjeng 
som skrev små bibelvers på lapper og gav 
til hverandre. Eller vi la de i jakkelomma 
eller i skoa til hverandre, uten å si noe. 
Noen ganger skrev vi hvem det var fra, 
andre ikke. Noen ganger skrev vi en forkla-
ring for verset vi hadde valgt, andre ganger 
ikke. 

En tirsdag fikk jeg en rosa lapp med gull-
skrift stukket i hånda fra Karine.  
På lappen sto det: 

«Hei Ida. 

Den som høster, får sin lønn og 
samler inn grøde for det evige liv, 
slik at den som sår og den som 
høster, kan glede seg sammen…‘Én 
sår og en annen høster.’ 

Hilsen Karine.»

Jeg husker at jeg tenkte at dette var da et 
veldig merkelig bibelord å skrive ned og gi 
til meg. Jeg vet ikke om vi snakket noe mer 
om det. Lappen den har jeg enda, og jeg 
kikker noen ganger på den.

Her om dagen da jeg satt på kontoret 
mitt å sjekket konfirmantlistene for det 
kommende året, og da slo det meg:  

         Andakten

FY SØREN Å VI HØSTER!

I skrivende stund har vi 93 konfirmanter i 
Gjerpen. Det er helt fantastisk. Vi snakker 
mye her i staben og i MR om at vi ønsker å 
gi noe tilbake til lokalsamfunnet, være en 
størrelse her på haugen som kan bety noe 
for folk, være en plass, et sted, et rom med 
åpne dører og lav terskel. 

Jeg har selv bare jobbet her i to år, men når 
jeg tenker på alle de som har jobbet her før 
meg, på alle de frivillige, alle arbeidstimer 
og dugnadstimer. Alt de og dere har gjort 
for menneskene her.  Alle invitasjonene 
som er sendt ut, alle kanner med kaffe som 
er kokt. Alle barna som har fått komme hit 
til Gjerpen kirke, alle foreldre, alle gamle. 
Da blir jeg stolt. Og så tenker jeg at mange 
har vært med å så her i Gjerpen. Sådd så 
utrolig mye bra. Og nå er det jeg og Øystein 
som høster. Høster vanvittig mange konfir-
manter. «En sår og en annen høster..»

Nå skal vi glede oss sammen, hele staben, 
hele menigheten, hele Gjerpen for alle de 
unge menneskene som vil tilbringe et år av 
sine liv her sammen med oss og sammen 
med Jesus. 

Fy søren å vi høster!

Av Ida Krogstad Rød

Fy søren å vi høster!

16



17

Oksøya 2017

Her ser du en fantastisk gjeng 
fra Gjerpen som var på Oksøya 
leirsted på leir i sommer.

Kanskje du ser noen du 
kjenner?

  Slekters gang

VIGDE
Siri Øyan Lundsett og Erlend Aas Gulbrandsen
Elisabeth Karsten og Kurt Olsen
Cathrine Ramstad Røise og Christoffer Birkeland Normann
Maria Michelle Tallaksen Svendsen og Per Stian Aas-Svendsen
Kjersti Posti Høgli og Lars Løberg Andersen
Solveig Berge og Morten Fjalestad
Rebekka Sofie Aubert-Limi og Andreas Aubert-Limi 
Lilly Marie Jamtvedt og Fredrik Semb Berge
Hilde Johannessen og Arild Bakke 
Silje Adolfsen og Kristian Østensen
Camilla Nergård Scheie og Eirik Brattum 

DØPTE
Haakon Solheim
Anton Oliver Nilssen Holtvedt
Åsmund Sollid
Victoria Oskasin Nordby
Kasper Lid
Josefine Elise Svenheim Grønlid
Emeline Louise Revheim
Baard Gonsholt
Tiril Margrethe Hovstø-Pedersen
Andreas Beitnes
Nora Pedersen
Nora Sveberg-Hjertstrøm
Marius Lunde Vinje
Magdalena Mathisen
Miriam Aass Noraberg
Emily Heian Ekeberg

Joel Odin Bergslien Nilsen
Mathilde Steintvedt

DØDE
Sigurd Visdal
Kim Kasnes
Mette Kristin Førsund
Hjørdis Margareth Pedersen
Tordis-Elisabeth Dahl
Per Bergsli
Arne Ragnvald Eriksen 
Grethe Mathilde Jorkjend
Inger Heimholt
Otto Wilhelm Andersen
Anne Gunvor Nystad
Ragnar Erling Gundersen
Karl Harald Gulløy



TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Vi støtter lokale lag og 
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En aktiv lokalbank 
som bryr seg
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Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/
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FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg
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- sammen får vi ting til å skje

Du treffer oss på tlf 02610 
hver dag hele året fra kl 7 til 24

Sb1telemark.no 
- banken for telemarkinger

Utleie av maskiner og utstyr
Salg av olje og batterier

Bjørn Vesterdal Maskinutleie
Siljanveien 63 - Tlf 995 62 858
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GJERPEN MENIGHETSKONTOR
Kontoret er åpent: Tirsdag kl. 10.00-15.00  
og torsdag kl. 08.30-14.00
Tlf. 35 50 63 30 – Fax 35 50 63 31

Sekretær:
Hanne-Cecilie Engelstad
E-post til menighetskontor sendes til:
gjerpen.menighet@skien.kommune.no

Kirketjener:
Morten Kristiansen
Tlf. 404 06 567

Kantor:
Kjell M. Frigstad
Tlf. 35 50 63 35 / 412 66 197

Sokneprest:
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 / 483 51 840

Kapellan: 
Ida Krogstad Rød
Tlf. 35 50 63 32 / 959 30 171

Trosopplærere:
Tone Arntzen, tlf. 986 33 821
Håvard Norendal, tlf. 934 45 154 (permisjon)

Karin Fjose Olsen, tlf 922 85 052

Formann i menighetsrådet:
Bjørg Olsen, tlf. 994 62 189

Gaver til Gjerpen menighet
Felles gironummer: 2610.26.06174

Følg med på menighetens egen
nettside www.gjerpenkirke.no
Her finner du bl.a. Menighetsbladet lagt 
ut med oversikter over gudstjenester 
og arrangementer. Nå legges også 
innkallinger og referater fra menighets-
rådsmøtene ut her.

  Viktige telefoner

   www.gjerpenkirke.no 

MENIGHETSHUSET
Utleie av lokaler
Benytt huset til fester, møter,
bursdager, konfi rmasjoner m.m.
Storsalen m/kjøkken kr.1600,-
Peisestua m/kjøkken kr.1200,-
Prisene dekker renhold og oppvask.

Kontakt
Liv Jorånn og Bjørn Erik Høgseth 
Tlf: 951 76 525

VALEBØ KIRKE
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

Organist: 
Lise Vittersø, tlf. 35 59 33 69

LUKSEFJELL KAPELL
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå, tlf. 915 49 089

GODT NYTT FOR GJERPEN
Bladet kommer ut fem ganger i året.

Redaksjon: 
Terje Hærås (redaktør)
Ida Krogstad Rød
Steinar Lund
Øystein Aronsen
Neste nummer kommer fredag 13. oktober.   
Stoff leveres redaksjonen innen  
fredag 29. september.

E-post til redaksjonen er 
terjeheras@gmail.com



Sneltvedt Gospelkids 

Et barnekor for deg som går i 1. – 10. klasse.

Vi øver hver onsdag kl.17.30 – 19.00 
på Sneltvedt bedehus.

Oppstart 6. september.

Vi synger, spiller spill, tegner, har utlodning, 
spiser frukt og har samlingsstund.

Velkommen!


